令和４年３月２４日

保護者・地域の皆様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石田 和三

令和３年度 教職員退任・離任式のお知らせ

草木も芽吹き，少しずつ春の訪れを感じる毎日です。保護者・地域の皆様には，平

素より本校教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，今春下記の通り教職員の異動がありますのでお知らせいたします。また，下

記の日程で退任・離任式を行いますのでご案内いたします。

記

〈退任・離任〉

職名 名前

教  諭 中村 理子

教  諭 平田 守

教  諭 富田 千佳以

教  諭 二宮 龍生

常勤講師 原田 せつ

常勤講師 桑原 沙羅

養護教諭（常勤講師） 小西 真央

栄養教諭（常勤講師） 藤井 はるか

給食調理員 杉本 千鶴

給食調理員 鯉島 ゆかり

給食調理員 小寺 明美

事務職員 桒原 雄暉

スクールサポーター 立松 沙菜

総合育成支援員 齊藤 真理

＊３月２４日現在のお知らせです。追加・他の着任者・異動先については，４月の

学校だよりでお知らせいたします。

【日 時】 令和４年３月３０日（水）午前８時４５分より
【場 所】 本校体育館
＊参加は５年生児童のみ，他学年・保護者の方々は運動場でお待ちください。
※新型コロナウィルス感染状況により予定を変更する場合があります。変更についてはメ

ール配信・学校 HP でお知らせいたします。